PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 16.082012                                                                                                       № 136
                                                     поселок Братский

О признании утратившим силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2009 года № 91 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поэтапное снижение уровня нормативных потерь воды в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2010-2012 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью эффективности расходования денежных средств, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2009 года       № 91 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поэтапное снижение уровня нормативных потерь воды в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2010-2012 годы».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы «Поэтапное снижение уровня нормативных потерь воды в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2010-2012 годы».
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Т.П.Шпилько
PAGE